is, quia Hip. quidam bonus fuit agricola, qui pri-
mū hanc artem seminavit, indeque autē se aliquo,
qui semina eius auget, & irrigat.

Dicit Averrois. quod si quis de signis totius co-
plectentis. Neq. ob hoc despicias q̄ in hoc lib. nro
reperies si ipse reperit in alijs plantis, q̄a nō res-
perire eū scientia tot scribentium calumia exas-
perata: ipsam nāq. perfecte tradiderunt Hip. Gale.
& Diosco. & nunc tempore nouissimo Antic. &
Averrois, & plures qui sequuntur.

Dicit Arysto. meteororū. Nō solum grās debe-
mus hīs q̄ bene dixerūt, sed et q̄ male, aliquid. n.
nobis boni cōtulerūt: nāq. habuit nostrū p̄ eorū
eruditū sūt, et ideo si Verus nō fuisset, Timos
sōp̄ nō esset, et ita multe melodia carerent. An-
tiores autē medicinales sciētia primū oīm fuerūt.

Dicit Ioannes Damasc. in suis apborif. Certe in
medicina im̄sa est p̄uiditudo: O pari autē fms li-
bros sine solerā i genoset p̄fēle rōne molestū est.
Enam dicit Ioannes Damasc. in lib. suo nat-
riorum sermonum. Nulli medico etiam studio-
so credendum est, nisi eorū probato.

Dicit Gal. prognostic. Quis mirum curare
possit, qd si possit, nō iā futurū p̄uisor, sed diu-
nis prophetis melior reputaret. Et dicit philoso-
phus. Libano. Nō est optimus oriturus, qui facit
optimos cecotos, sed ut communiter qui de con-
singentibus nihil omittit.

Dicit Gal. de ingenio sanitatis cap. iij. Mo-
rari solum prognosticis fuit relinquendi, q̄a nō
minus laudabile neq. artificiosum est perito mor-
tem producere, quā solvendo vitam spondere.

Gale. in cōmōtiōni prognostic. Medicus inq̄
optimus est, qui plures sanat. P̄bens ille sanat in
quo plures cōfidit. Et Ant. in cāctis dicit. Plus
valet cōfidētia de medico, q̄ melioris cum omni

bus suis instrumentis.

Consequens. Si cum sola dieta curare poteris
prospere iuuenies. **R**asis lib. 9. apborif.

Bonū est doctori q̄ cum diuersis egritudinibus
remoueat vel curet: si potest, et aō cū maliciis.

Rasis in eodē loco. Nō accidit egritudines
minus ex humorū puritate q̄ ex ipsorum abun-
dantia, q̄ in hoc error doctorum, q̄a statim
p̄armacijs nisi uolūt.

Rasis in eodē loco.

Quādoquā plente in longitudine, latitudine,
et altitudine diuersificatur ita uolūtates et cō-
plexiones uariantur.

Rasis in eodē loco.

Nō sūt potiores egritudines q̄ cū defectu ac-
cidūt, q̄ cū sup̄fluitate procedūt: et i hoc magis
strosū error exiit, quā statim ad purgandum
sunt prompti.

Enam dicit.

Cū pilules formatas iuuenis, remisi mis-
seris: nisi p̄p̄ in aq̄ calida diuellaaueris.

Ant. quis superfluos diarrhoea pueri et senes ha-
beant, non propter hoc purgari debent uolente
medicina debiles enim naturas habent.